
   

 

   

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos sporto universiteto Kėdainių  

„Aušros“ progimnazijos direktoriaus  

2021 m. rugpjūčio 24 d. įsakymu Nr. V-143 

 

LIETUVOS SPORTO UNIVERSITETO KĖDAINIŲ „AUŠROS“ PROGIMNAZIJOS 

2021 METŲ RUGPJŪČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Data, vieta Renginio pavadinimas Atsakingi Dalyviai 

Pasitarimai, posėdžiai, organizacinė veikla 

1. 23 d. 

11.00 val.  

Mokytojų 

kambarys 

Administracijos posėdis. L. Adomaitienė Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

2. 25 d. 

9.00–10.30 val. 

Renginių salė 

 

15.00 val. LSU 

Priešgaisrinės saugos 

mokymai.  

Instruktažas dėl darbų 

saugos. 

Susitikimas su LSU rektore 

D. Rėklaitiene. 

N. Leikus 

 

 

 

L. Adomaitienė 

Bendruomenė 

 

 

 

E. Kuprijanovienė 

3. 25 d. 12.00 val. Užsienio kalbų mokytojų 

metodinės grupės 

pasitarimas dėl grupės 

sudėties keitimo ir 

pirmininko rinkimo. 

A. Kuperskienė Užsienio kalbų 

mokytojai 

4. 26 d.  

8.00–15.00 val. 

(pagal grafiką) 

30 d.  

8.00–10.15 val. 

(pagal grafiką) 

Mokytojų 

kambarys 

Veiklų bendruomenei 

aptarimas su mokytojais. 

Administracija Mokytojai 

5. 24–30 d. (pagal 

grafiką) 

Vadovėlių dalijimas 5–8 

kasių mokiniams. 

Bibliotekininkės 5–8 klasių mokiniai 

6. 30 d. 10.00 val. 

Mokytojų 

kambarys 

Vaiko gerovės komisijos 

posėdis. 

R. Lukoševičienė Vaiko gerovės 

komisijos nariai 

7. 31 d. 10.00 val. 

Renginių salė 

Mokytojų tarybos posėdis 

„Nauji mokslo metai: 

aktualijos ir naujovės“. 

Administracija Pedagogai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

8. Iki 31 d. 5–8 klasių mokinių 

pamokų tvarkaraščio 

sudarymas. 

D. Plungienė Klasių vadovai 

9. Iki 31 d. Klasių vadovų veikla: 

pasiūlymai dėl VIP 

sistemos įgyvendinimo 

2021–2022 m. m.. 

D. Plungienė 

 

5–8 klasių vadovai 

 

Ugdymo proceso priežiūra ir stebėsena 

10. 30 d. iki 13.00 val.  Dalykų 2021–2022 mokslo 

metų ugdymo turinio 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

Mokytojai 



   

 

   

 

planavimas.  ugdymui, 

metodinių grupių 

pirmininkai 

11.  31 d. 15.00 val.  Mokinių priėmimo į 

progimnaziją komisijos 

veikla: posėdis dėl 

papildomo mokinių 

priėmimo, galutinis 

priimamų mokinių sąrašo 

teikimas direktoriui, 

tvirtinimas ir skelbimas 

progimnazijos tinklapyje.  

R. Naruševičienė Komisijos nariai 

12. 25–31 d. Neformaliojo švietimo 

programų  planų  rengimas, 

veiklų derinimas. 

R. Lukoševičienė Mokytojai 

Prevencinė veikla ir ugdymas karjerai 

13. 24 d. 11.00 val. 

Mokytojų 

kambarys 

Socialinio pedagogo darbo 

krūvio aptarimas, 

naujovės, funkcijų 

perdavimas. 

R. Lukoševičienė Socialiniai 

pedagogai 

14. 25 d. 10.00 val. 

Mokytojų 

kambarys 

Mokinių judėjimo įstaigoje 

saugumo užtikrinimo 

planavimas, paruošiamieji 

darbai. 

R. Lukoševičienė Pagalbos mokiniui 

specialistai 

 

15. 25–31 d. SEU Lions Quest 

programos diegimo 1–4, 

5–8 kl. mokinių 

koncentruose planavimas, 

paruošiamieji darbai. 

Administracija Bendruomenė 

Metodinė veikla, kvalifikacijos tobulinimas 

16. 24–30 d. 

https://www.nsa. 

smm.lt/2021/08/18/

bp/ 

(pagal tvarkaraštį) 

Mokytojų dalyvavimas 

NŠA nuotolinio ciklo 

renginiuose „Atnaujinamų 

bendrųjų programų 

įgyvendinimo 

rekomendacijų 

panaudojimo galimybės 

2021–2022 mokslo 

metais“. 

R. Naruševičienė, 

metodinių grupių 

pirmininkai 

Dalykų mokytojai 

17. 26 d. 9.00 val. 

III. 20 kabinetas 

5–8 klasių vadovų 

pasitarimas „Pasiruošimas 

2021–2022 mokslo 

metams“. 

R. Naruševičienė, 

R. Misiūnienė 

5–8 klasių vadovai 

https://www.nsa/


   

 

   

 

18. 27 d.  

9.00–13.00 val. 

Poilsio parkas 

„Adomaitynė“ 

 

Ilgalaikės kvalifikacijos 

kėlimo programos 

„Žmonės ir resursai. 

Emocinio intelekto 

ugdymas asmeniniam 

efektyvumui ir komandinei 

brandai“ modulis 

„Komandinis darbas 

adaptuojantis prie 

asmeninių ir profesinių 

pokyčių“. 

 

Administracija 

(lektorius  

A. Jarašiūnas, NLP 

mokymų treneris, 

koučingo 

specialistas, UAB 

„Asmenybės 

dizainas“  

vadovas). 

 

Mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

19. 26 d. 11.30 val.  

208 kab. 

Pradinio ugdymo mokytojų 

pasitarimas. 

R. Lukoševičienė Pradinio ugdymo 

mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

20. Iki 30 d. Dalykų 2021–2022 mokslo 

metų ugdymo turinio planų 

derinimas ir aptarimas 

metodinėse grupėse. 

 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

5–8 klasių 

mokytojai 

Konkursai ir olimpiados, projektinė veikla 

21. 25 d. 

13.00 val. 

Vilnius 

Nacionaliniai programos  

Etwining apdovanojimai. 

D. Tumėnienė D. Tumėnienė 

Tėvų švietimas, informavimas 

22. 23–31 d.  Informacijos dėl 2021–

2022 mokslo metų 

pradžios organizavimo 

pateikimas progimnazijos 

internetinėje svetainėje, 

stendiniuose plakatuose, 

žodžiu konsultuojant 

mokinių tėvus (globėjus). 

Mokymosi sutarčių 

sudarymas. 

Administracija, 

klasių vadovai 

Bendruomenė 

Renginiai, parodos, kita veikla 

23. Iki 31 d. Kabinetų aplinkų 

paruošimas 2021–2022 

mokslo metams. 

 

N. Leikus,  

kabinetų mokytojai 

Bendruomenė 

24. Iki 31 d. Pasiruošimas Rugsėjo 1–

osios šventei. 

I. Pukinskaitė Bendruomenė 

Olimpinio ir sveikatos ugdymo veikla 

25. Rugpjūčio  

16–18 d. 

Dubingiuose 

Olimpinės kartos strateginė 

sesija. 

J. Gvergždienė J. Gvergždienė 

 

    


